PAGE
2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.04.2021 № 421
г. Окуловка
О признании утратившими силу постановлений Администрации Окуловского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом Окуловского муниципального района, Уставом Окуловского городского поселения, Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Окуловского муниципального района:

         1.1. от 07.06.2012 № 700 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилых помещений».

         1.2. от 12.12.2013  №  2018 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием документов, а также выдача решений о переводе и (или) об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое»;

        от 09.03.2016 № 274 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием документов, а также выдача решений о переводе и (или) об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое»;
        от 20.05.2016 № 660 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием документов, а также выдача решений о переводе и (или) об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое».

        1.3. от 18.12.2013 № 2074 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций на территории Окуловского муниципального района».

    лс

    №0421-п

        от 22.03.2016 № 313 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций на территории Окуловского муниципального района».

        1.4. от 18.03.2016 № 307 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;

        от 31.10.2017 № 1645 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства».

        1.5. от 08.12.2017 № 1849 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение, аннулирование адреса на территории Окуловского городского поселения».

2. Постановление вступает в силу с даты подписания и распространяет действие  с 08.06.2020.
          3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене "Официальный вестник Окуловского муниципального района", разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   Заместитель Главы

   администрации района  В.Н. Алексеев